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Pielikums 
Ministru kabineta noteikumu 
“Noteikumi par ieroču un munīcijas aprites kvalifikācijas
 pārbaudījuma saturu un norises kārtību un valsts 
nodevas apmēru un maksāšanas kārtību” 
projekta sākotnējās ietekmes
novērtējuma ziņojumam (anotācijai)
[bookmark: RANGE!A1:H387]Valsts nodevas aprēķins
	
	1. Par kvalifikācijas pārbaudījuma kārtošanu

	EKK kods
	EKK koda nosaukums
	Izmaksu aprēķins vienas nodevas nodrošināšanai
	Izmaksaseuro

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	Tiešās izmaksas

	1000
	Atlīdzība
	27,73

	1100
	Atalgojums*
	21,49

	1116
	Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	12,89

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	1 037
	0,834
	5,15

	
	
	Galvenais inspektors (9.m.a.g)
	1 114
	1,167
	7,74

	1119
	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)  
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	3,93

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	719
	0,917
	3,93

	1143
	Piemaksa par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	Speciālā dienesta pakāpe
	Piemaksa mēnesī
	Patērētais laiks (h)
	1,27

	
	
	Majors
	106
	0,834
	0,53

	
	
	Majors
	106
	1,167
	0,74

	1147
	Piemaksa par papildu darbu




	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	1,70

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	10
	1 037
	0,834
	0,52

	
	
	Galvenais inspektors (9.m.a.g)
	
	1 114
	1,167
	0,78

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,917
	0,40

	1148
	Prēmijas un naudas balvas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	1,70

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	10
	1 037
	0,834
	0,52

	
	
	Galvenais inspektors (9.m.a.g)
	
	1 114
	1,167
	0,78

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,917
	0,40

	1200
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	6,24

	1210
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	24,09% no 1100 un 1221 EKK
	5,39

	1221
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,85

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	5
	1 037
	0,834
	0,26

	
	
	Galvenais inspektors (9.m.a.g)
	
	1 114
	1,167
	0,39

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,917
	0,20

	2000
	Preces un pakalpojumi**
	1,91

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	1,91

	2311
	Biroja preces
	Nosaukums
	Cena
	Skaits
	0,90

	
	
	Toneris
	0,05
	1
	0,05

	
	
	Uzskaites žurnāli un reģistri (sēdes protokolu uzglabāšanai)
	0,8
	1
	0,80

	
	
	Papīrs A4
	0,01
	5
	0,05

	2312
	Inventārs
	Nosaukums
	Vērtība
	Kalpošanas laiks (gadi)
	Pārbaudījumu skaits gadā
	1,01

	
	
	Monitors
	157
	5
	300
	0,11

	
	
	UPS barošanas bloks
	150
	5
	300
	0,10

	
	
	Videonovērošanas kameras (8 gab)
	1 200
	5
	300
	0,80

	5000
	Pamatkapitāla veidošana**
	1,84

	5200
	Pamatlīdzekļi
	1,84

	5238
	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	Nosaukums
	Vērtība
	Amorti- zācija %
	Pārbaudījumu skaits gadā
	1,84

	
	
	Stacionārais dators ar Windows un Office programmatūru
	850
	20
	300
	0,57

	
	
	Videoieraksta sistēma ar cietajiem diskiem
	1 600
	
	300
	1,07

	
	
	Komunikācijas skapis ar vājstrāvas sadalni
	300
	
	300
	0,20

	Tiešās izmaksas kopā: 
	31,48

	 

	Netiešās izmaksas***

	1000
	Atlīdzība
	1,35

	1100
	Atalgojums
	1,03

	1119
	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)  
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,85

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	930
	0,083
	0,46

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	1 295
	0,05
	0,39

	1147
	Piemaksa par papildu darbu
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,09

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	10
	930
	0,083
	0,05

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,04

	1148
	Prēmijas un naudas balvas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,09

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	10
	930
	0,083
	0,05

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,04

	1200
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	0,32

	1210
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	24,09 % no 1100 un 1221 EKK
	0,27

	1221
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,05

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	5
	930
	0,083
	0,03

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,02

	2000
	Preces un pakalpojumi
	0,27

	2200
	Pakalpojumi
	0,13

	2220
	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
	Pakalpojums
	Izmaksas mēnesī
	Patērētais laiks (h)
	0,13

	
	
	Komunālie pakalpojumi vidēji uz vienu nodarbināto mēnesī
	7
	3,051
	0,13

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	0,14

	2311
	Biroja preces
	Nosaukums
	Cena
	Skaits
	0,12

	
	
	Papīrs A4
	0,01
	2
	0,02

	
	
	Toneris
	0,05
	2
	0,10

	2312
	Inventārs
	Nosaukums
	Vērtība
	Kalpošanas laiks (gadi)
	Patērētais laiks (h)
	0,02

	
	
	Monitors
	157
	5
	0,133
	0,01

	
	
	UPS barošanas bloks
	150
	5
	0,133
	0,01

	5000
	Pamatkapitāla veidošana
	0,03

	5200
	Pamatlīdzekļi
	0,03

	5238
	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	Nosaukums
	Vērtība
	Amortizācija %
	Skaits
	Patērētais laiks (h)
	0,03

	
	
	Datora komplekts ar programmatūru
	1 147
	20
	1
	0,133
	0,02

	
	
	Daudzfunkcionāls printeris
	745
	
	1
	0,05
	0,01

	Netiešās izmaksas kopā: 
	1,65

	Izmaksas kopā: 
	33,13

	Koeficients
	1,9620

	Plānotais nodevu skaits gadā
	300

	Nodevas apmērs
	65,00

	Gadā
	19 500

	*
	Pārbaudījuma ilgums 40 min., komisijā 3 nodarbinātie. Galvenais inspektors - dokumentu pārbaude, dalība pārbaudījumā; vecākais inspektors - dalība pārbaudījumā, ziņu ierakstīšana Licenču un sertifikātu reģistrā; vecākais speciālists - dokumentu pieņemšana, dalība pārbaudījumā

	**
	Pārbaudījuma kārošanai un ziņu ierakstīšanai Licenču un sertifikātu reģistrā paredzētā datortehnika un programmatūra

	***
	Nodevas administrēšanā iesaistīti: vecākais speciālists (aprēķinu veikšana administrēšanas izdevumu uzskaitei, atskaišu sagatavošana), vecākais datorsistēmu administrators (sistēmas uzturēšana, atkļūdošana)



		
	Par kvalifikācijas pārbaudījuma apliecības dublikāta izsniegšanu

	EKK kods
	EKK koda nosaukums
	Izmaksu aprēķins vienas nodevas nodrošināšanai
	Izmaksa, euro

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	Tiešās izmaksas

	1000
	Atlīdzība
	5,45

	1100
	Atalgojums*
	4,22

	1116
	Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	3,09

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	1 037
	0,5
	3,09

	1119
	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)  
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,15

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	719
	0,034
	0,15

	1143
	Piemaksa par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	Speciālā dienesta pakāpe
	Piemaksa mēnesī
	Patērētais laiks (h)
	0,32

	
	
	Majors
	106
	0,5
	0,32

	1147
	Piemaksa par papildu darbu
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,33

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	10
	1 037
	0,5
	0,31

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,034
	0,02

	1148
	Prēmijas un naudas balvas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,33

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	10
	1 037
	0,5
	0,31

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,034
	0,02

	1200
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1,23

	1210
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	24,09% no 1100 un 1221 EKK
	1,06

	1221
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,17

	
	
	Vecākais inspektors (7.m.a.g)
	5
	1 037
	0,5
	0,16

	
	
	Vecākais speciālists (8.m.a.g)
	
	719
	0,034
	0,01

	2000
	Preces un pakalpojumi**
	13,33

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	13,33

	2311
	Biroja preces
	Nosaukums
	Cena
	Skaits
	1,05

	
	
	Toneris
	0,05
	1
	0,05

	
	
	Uzskaites žurnāli 
	0,15
	1
	0,15

	
	
	Papīrs A4
	0,01
	5
	0,05

	
	
	Papīrs A4 krāsains,ar speciālu apdruku
	0,8
	1
	0,80

	2312
	Inventārs
	Nosaukums
	Vērtība
	Kalpošanas laiks (gadi)
	Pārbaudījumu skaits gadā
	12,28

	
	
	Monitors
	157
	5
	5
	6,28

	
	
	UPS barošanas bloks
	150
	5
	5
	6,00

	5000
	Pamatkapitāla veidošana**
	63,80

	5200
	Pamatlīdzekļi
	63,80

	5238
	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	Nosaukums
	Vērtība
	Amorti- zācija %
	Pārbaudījumu skaits gadā
	63,80

	
	
	Stacionārais dators ar Windows un Office programmatūru
	850
	20
	5
	34,00

	
	
	Daudzfunkcionāls printeris
	745
	
	5
	29,80

	Tiešās izmaksas kopā: 
	82,58

	 

	Netiešās izmaksas***

	1000
	Atlīdzība
	1,35

	1100
	Atalgojums
	1,03

	1119
	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)  
	Ieņemamais amats
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,85

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	930
	0,083
	0,46

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	1 295
	0,05
	0,39

	1147
	Piemaksa par papildu darbu
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,09

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	10
	930
	0,083
	0,05

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,04

	1148
	Prēmijas un naudas balvas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,09

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	10
	930
	0,083
	0,05

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,04

	1200
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	0,32

	1210
	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	24,09 % no 1100 un 1221 EKK
	0,27

	1221
	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	Ieņemamais amats
	Piemaksa %
	Mēneš-
alga
	Patērētais laiks (h)
	0,05

	
	
	Vecākais speciālists (10.m.a.g)
	5
	930
	0,083
	0,03

	
	
	Vecākais datorsistēmu administrators (12.m.a.g)
	
	1 295
	0,05
	0,02

	2000
	Preces un pakalpojumi
	0,17

	2200
	Pakalpojumi
	0,03

	2220
	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
	Pakalpojums
	Izmaksas mēnesī
	Patērētais laiks (h)
	0,03

	
	
	Komunālie pakalpojumi vidēji uz vienu nodarbināto mēnesī
	7
	0,667
	0,03

	2300
	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	0,14

	2311
	Biroja preces
	Nosaukums
	Cena
	Skaits
	0,12

	
	
	Papīrs A4
	0,01
	2
	0,02

	
	
	Toneris
	0,05
	2
	0,10

	2312
	Inventārs
	Nosaukums
	Vērtība
	Kalpošanas laiks (gadi)
	Patērētais laiks (h)
	0,02

	
	
	Monitors
	157
	5
	0,133
	0,01

	
	
	UPS barošanas bloks
	150
	5
	0,133
	0,01

	5000
	Pamatkapitāla veidošana
	0,03

	5200
	Pamatlīdzekļi
	0,03

	5238
	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	Nosaukums
	Vērtība
	Amortizācija %
	Skaits
	Patērētais laiks (h)
	0,03

	
	
	Datora komplekts ar programmatūru
	1 147
	20
	1
	0,133
	0,02

	
	
	Daudzfunkcionāls printeris
	745
	
	1
	0,05
	0,01

	Netiešās izmaksas kopā: 
	1,55

	Izmaksas kopā: 
	84,13

	Koeficients
	0,1783

	Plānotais nodevu skaits gadā
	5

	Nodevas apmērs
	15,00

	Gadā
	75

	*
	Vecākais inspektors -dokumentu pārbaude, apliecības dublikāta izsniegšana; vecākais speciālists - dokumentu pieņemšana, apliecības dublikāta sagatavošana

	**
	Apliecības dublikāta izsniegšanai paredzētā datortehnika un programmatūra

	***
	Nodevas administrēšanā iesaistīti: vecākais speciālists (aprēķinu veikšana administrēšanas izdevumu uzskaitei, atskaišu sagatavošana), vecākais datorsistēmu administrators (sistēmas uzturēšana, atkļūdošana)
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